WE KEEP YOUR VALUE SAFE
AGRICOLTURA - AGRICULTURE
ZOOTECNIA - LIVESTOCK
INDUSTRIA - INDUSTRY
S
IL
O
S

Zona pozzetto con bordo esterno per facilitare il
montaggio;
Il tetto con inclinazione di 5° è ideale per
l'installazione di una passerella di ispezione.
The 4-section VPD have the following features:
Shorter legs with braces;
Bottom area with outer edge to facilitate assembly;
A roof with a 5° inclination is ideal for the installation
of a inspection walkway.
MODELLO
MODEL
m³ A (mm) B (mm) C (mm) DØ (mm) EØ  (mm) N° Gambe
N° Legs
N° Spicchi
N°Shells
VPD5G4P20 20 5000 4000 1000 3250  860 4 4
VPD5G4P30 30 6240 5240 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P40 40 7470 6470 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P50 50 8710 7710 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P60 60 9940 8940 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P70 70 11170 10170 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P80 80 12390 11390 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P90 90 13620 12620 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P100 100 14850 13850 1000 3250 860 4 4
VPD5G4P120 120 17310 16310 1000 3250 860 4 4
Realizzati su richiesta. La produzione viene avviata al raggiungimento del lotto minimo previsto.
Manufactured on request. Production is initiated upon reaching the required minimum batch quantity.
7
I VPD a 4 spicchi presentano le seguenti
caratteristiche:
Gambe in versione più corta con crociere;
Zona pozzetto con bordo esterno per facilitare il
montaggio.
The 4-section VPD have the following features:
Shorter legs with braces;
Bottom area with outer edge to facilitate assembly.
SILOS VERTICALI VPD
PER PRODOTTI INSILATI CON PESO SPECIFICO 700-1100-1500 KG/M³
VERTICAL SILOS VPD SILAGE PRODUCTS WITH SPECIFIC WEIGHT 700-1100-1500 KG/M³
700
1100
1500
Kg/m³
MODELLO
MODEL
m³ A (mm) B (mm) C (mm) DØ (mm) EØ  (mm) N° Gambe
N° Legs
N° Spicchi
N°Shells
 VPD30G4P20 20 5340 4340 1000 3250  860 4 4
VPD30G4P30 30 6570 5570 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P40 40 7800 6800 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P50 50 9030 8030 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P60 60 10260 9260 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P70 70 11490 10490 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P80 80 12720 11720 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P90 90 13950 12950 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P100 100 15180 14180 1000 3250 860 4 4
VPD30G4P120 120 17640 16640 1000 3250 860 4 4
SILOS VPD A 4 SPICCHI CON TETTO 30°
4 SHELLS VPD SILOS WITH ROOF ANGLE 30°
Realizzati su richiesta. La produzione viene avviata al raggiungimento del lotto minimo previsto.
Manufactured on request. Production is initiated upon reaching the required minimum batch quantity.